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    DO   WYKONAWCÓW 

 

 

Dot. „Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu wraz z wymianą obowiązkowych 

części”, Nr referencyjny: ZP/PN/57/12/2023          

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej 

przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW 1: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: 

PAKIET 13 –  

Czy zamawiający zgodzi się na  wydzielenie z pakietu nr 13 urządzenia marki BK Medical  do odrębnego  

pakietu wg poniższego  ? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 



  

ZESTAW 2: 

Pytanie nr 1: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia, rozdział 15 Opis kryteriów (….), pkt 1  

Pytanie nr 1. Prosimy o wyjaśnianie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie kryteriów? Wg SWZ przy 

ocenie ofert Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: ceną (C) oraz czasem 

usunięcia awarii (CU), natomiast w opisie punktacji są wskazane następujące kryteria: cena 

(C) oraz gwarancja (G).  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej w opisie kryteriów. Prawidłowymi 

kryteriami są kryteria opisane w punktacji, to jest: Cena – waga 60% oraz Gwarancja – waga 40%. 

Pkt 15 ppkt 1 powinien brzmieć: 

15. Opis kryteriów wraz z  podaniem znaczenia tych kryteriów i sposób oceny ofert 

1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i wagami: 

 

Cena (C) – waga 60% (60% = 60,00 pkt) 

Gwarancja (G) – waga 40 % (40% = 40,00 pkt.) 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 1 do SWZ  - Formularz asortymentowo – cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia  

Dotyczy pakietu nr 34 – Stanowisko do znieczulenia Leon 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądów dwóch stanowisk do znieczuleń 

podczas jednego przyjazdu serwisanta do siedziby Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy 

Dotyczy § 4 ust. 2 lit. b  

Pytanie nr 3. Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wartości kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od 

umowny z 30% na 20% wartości umowy.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 



  

ZESTAW 3: 

Pytanie nr 1: 

Pytania do zadania 33 

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa wykonywana była przez autoryzowany serwis producenta 

sprzętu posiadanego przez Zamawiającego? 

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania usługi przeglądu oraz naprawy w siedzibie 

Wykonawcy (urządzenie wysyłane kurierem na koszt wykonawcy)? 

Odpowiedź:  

1. Zamawiający nie wymaga. 

2. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

ZESTAW 4: 

Pytanie nr 1: 

Pytanie do tyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie Pakietu 19 

Wnosimy o odstąpienie od obowiązku zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, 

ponieważ podczas wykonywania przeglądów oraz napraw aparatów serii EEG DigiTrack, przetwarzanie 

takich danych nie ma miejsca. 

W trakcie czynności serwisowych, w tym napraw oraz przeglądów okresowych nie dochodzi do 

przetwarzania danych osobowych osoby wykonujące czynności serwisowe. 

Aparaty EEG DigiTrack umożliwiają przed przystąpieniem do serwisu utworzenie pustej bazy danych lub 

psedunimizację zawartych w aparacie danych osobowych. Zabiegi te spowodują, że  osoby wykonujące 

czynności serwisowe, nie będą miały jakiejkolwiek praktycznej możliwości aby zapoznać się z danymi 

osobowymi zapisanymi w aparacie. Wykluczona będzie także przypadkowa możliwość zapoznania się z 

tymi danymi. 

Należyte wykonanie czynności serwisowych nie wymaga dostępu do danych osobowych. Z tego punktu 

widzenia osoby wykonujące czynności serwisowe nie potrzebują dostępu do danych osobowych. 

Przed przystąpieniem do serwisu udzielimy Państwu wszelkich wyjaśnień związanych z prawidłowym 

przygotowaniem urządzenia, w tym przeprowadzimy Państwa przez proces wygenerowania pustej bazy 

danych lub psedonimizacji danych osobowych. 

W procesie ochrony danych osobowych na administratorze spoczywa obowiązek minimalizowania operacji 

przetwarzania danych osobowych, czemu może służyć odpowiednie przygotowanie urządzenia przed 

czynnościami serwisowymi, tak aby osoby, które nie mają potrzeby przetwarzania danych osobowych, tych 

danych nie przetwarzały. 

Odpowiedź: W § 11 ust. 3 umowy wskazano: Jeśli w ramach realizacji niniejszej Umowy, niezbędne 

okaże się przekazanie przez Zamawiającego do przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych w 

zakresie innym niż wskazane w ust. 1 powyżej, Strony zobowiązują się zawrzeć odrębną umowę 

powierzenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 28 RODO.  

Oznacza to, że jeżeli realizacja umowy nie wiąże się z dostępem do danych osobowych, to umowa 

powierzenia nie będzie zawierana. 

Inny wykonawca może jednak nie być w stanie zapewnić takich gwarancji i tym samym zawarcie 

umowy powierzenia może być konieczne. Tym samym nie widzimy podstaw dla usunięcia z umowy § 

11 ust. 3. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do tyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, Pakiet nr 19 

Zamawiający określił termin pierwszego przeglądu na dzień 03.2023r zaś następny na dzień 03.2024. 

Prosimy o doprecyzowanie ilu przeglądów wymaga Zamawiający w trakcie realizacji umowy przy 

założeniu, że producent aparatów wymaga przeprowadzenia serwisu raz na 12 miesięcy a planowana umowa 

ma obowiązywać do dnia 31.12.2024r? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania 1 przeglądu w roku 2024. 

 

 

 

 



  

ZESTAW 5: 

 

Pytanie nr 1: 

Pakiet 9 

Pyt. 1 - Zgodnie z zapisami projektu umowy: „Umowa obowiązuje od dnia zawarcia do dnia 31.12.2024 r. 

Termin realizacji zamówienia: zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SWZ.”  

Prosimy o weryfikację i uściślenie czy w czasie trwania umowy na aparatach Primus mających częstotliwość 

przeglądu co 6 miesięcy mają być wykonane/skalkulowane dwa przeglądy w maju i listopadzie, skoro 

umowa trwa do 12.2024. Czy Zamawiający wymaga jednego jak jest w Załączniku nr 1. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania przeglądów zgodnie z zaleceniem producenta. 

Zamawiający dokonał stosownego doprecyzowania Załącznika Nr 1 do SWZ. Zmiana załącznika 

zostanie opublikowana z niniejszym dokumentem. 

 

Pytanie nr 2: 

Wzór umowy 

Pyt. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Pyt. 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 

10%? 

Odpowiedź: 

1. Zgodnie z SWZ. 

2. Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW 6: 

Pytanie nr 1: 

Pytanie nr 1 do SWZ ust. 15  Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposób oceny ofert  

Czy Zamawiający może doprecyzować kryteria ocen o wadze 40%? Czy miał na myśli kryterium gwarancja 

czy czas usunięcia awarii? 

Odpowiedź: Por. odpowiedź na pytanie nr 1 w zestawie 2. 

 

 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

Było: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/865354 w terminie do dnia 28.12.2023 

r. do godz. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.12.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

 

Winno być: 
1.1  Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/865354 w terminie do dnia 04.01.2024 

r. do godziny. 11:00.  

1.1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.01.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


  

Było: 
1. Termin związania ofertą do dnia 26.01.2024 r.  

    Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

Winno być: 
1. Termin związania ofertą do dnia 02.02.2024 r.  

     Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20-12-2023 

2. Załącznik Nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy z opz zm. 20-12-2023 

 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną 

część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

Z up. Dyrektora WCSKJ                           
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